הפסילה תסווג כך שלא תחול על רישיון נ ג דרגה B.

הפסילה תחל עד ולא יאוחר מיום 1/11/22 ועל הנאשם להפקיד תצהיר חלף הפקדה במזכירות ביהמ"ש לא יאוחר מהשעה 12:00.

ג. פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

**זכות ערעור כחוק.**

**המזכירות תעביר לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.